
 〒04-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263 

www.ushiolighting.com 

2025年 9月吉日 

お客様各位 

 

 

JBD100V45WNP/E生産終了のお知らせ 

 

 

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

2024 年 12月にご案内申し上げておりました通り、弊社製品 JBD100V45WNP/Eにつきまして、

2025年 9月をもちまして完売となりましたので生産終了および廃番とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１．廃番対象ランプ 

  JBD100V45WNP/E 

 

以上 


